

Nowy członek Zarządu Tide Software i Tide Mobile

Z wielką przyjemnością pragniemy poinformować, że w lutym 2023 roku Rada Nadzorcza firmy powołała Weronikę Wieczorek na funkcję Wiceprezesa obu spółek: Tide Software oraz Tide Mobile. Weronika dołącza do dwuosobowej reprezentacji firmy, będąc tym samym trzecim członkiem i pierwszą kobietą w Zarządzie Spółek Tide. Nowa Wiceprezes będzie odpowiedzialna za obszar obsługi technicznej i relacji z klientami firmy.

Weronika Wieczorek nową Wiceprezes Spółek Tide

Kto lepiej zna potrzeby oraz wyzwania firmy niż jej wieloletni, lojalny i zaufany pracownik? Ta idea przyświecała Radzie Nadzorczej Spółek Tide, zarówno przed wyborem swoich zastępców rok temu, jak również dziś, gdy postanowili rozbudować Zarząd Tide Software i Tide Mobile o dodatkowego członka. Zarządzanie obszarem obsługi klienta, budowanie z nim wieloletnich relacji opartych o wzajemny szacunek oraz gotowość do osiągania wyznaczonych celów, to zadanie dla doświadczonej w tym obszarze osoby o wszechstronnych umiejętnościach.

Właśnie dlatego, Rada Nadzorcza zdecydowała się powierzyć tę funkcję Weronice Wieczorek, która dotychczas obejmowała pozycję Kierownika Działu Wsparcia Klienta. Nowa Wiceprezes niedawno obchodziła 10-lecie swojej pracy w Tide Software, tym samym zna firmę od czasów, gdy zaczynała ona dopiero stawiać swoje pierwsze kroki na rynku. Uczestniczyła w jej rozwoju, mierząc się z kolejnymi wyzwaniami i wspólnie świętując liczne sukcesy. Wierzymy, że doskonale poradzi sobie z odpowiedzialnością, jaka została jej powierzona wraz z nową funkcją. Co więcej mamy pewność, że wzbogaci Zarząd swoją wyjątkową charyzmą, empatią i pozytywnym usposobieniem.

„Funkcja Wiceprezes obu Spółek Tide to duża odpowiedzialność i wyzwanie, ale jeszcze większe wyróżnienie, za które jestem bardzo wdzięczna. Pragnę gorąco podziękować za zaufanie, którym obdarzyła mnie Rada Nadzorcza i Zarząd. Moja przygoda w Tide Software rozpoczęła się ponad 10 lat temu i jestem dumna z drogi, którą udało mi się przebyć i doświadczeń, które mnie ukształtowały. Zaczynałam jako sprzedawca oraz specjalista w dziale support, by później być Project Managerem i Kierownikiem Działu Wsparcia Klienta. Nie byłabym pewnie w tym miejscu dzisiaj, gdyby nie wyjątkowi ludzie – pracownicy naszej firmy, którym serdecznie dziękuję za pomoc i wsparcie. Kierując się zasadą „Baw się dobrze kiedy ciężko pracujesz” - obiecuję nie zwalniać tempa i jestem pewna, że przed nami ogrom wspaniałych projektów i wspólnych sukcesów” – mówi Weronika Wieczorek, Wiceprezes Tide Software i Tide Mobile.

Kobiety za sterami działów Tide Software

Branża telekomunikacyjna jeszcze do niedawna była męskim światem, w którym kobiety na stanowiskach specjalistycznych budziły zdziwienie. Na szczęście wraz z postępem technologicznym, rozwój nastąpił również w świadomości o sile, jaką niesie ze sobą płeć piękna dla tej branży. Kobiety doskonale odnajdują się w świecie informatyków i programistów, co więcej wspaniale go uzupełniają.

Nie jest tajemnicą, że kobiety mają naturalnie rozbudowane zdolności miękkie, dzięki czemu łatwiej nawiązują kontakty - chociażby w pracy.

W Tide Software obecnie zdecydowana większość kierowniczych stanowisk jest piastowana przez kobiety. Panie w firmie doskonale radzą sobie zarządzając działami: wsparcia klienta, testów oprogramowania, zarządzania projektami, administracji, księgowości, marketingu oraz PR.

„Zespół Tide Software to obecnie ponad 60 osób – kobiet i mężczyzn, którzy zajmują różne stanowiska. Na tych najbardziej odpowiedzialnych, kierowniczych pozycjach pracują zarówno mężczyźni, jak i kobiety. Aktualnie w kadrze zarządzającej naszej firmy nawet jest więcej kobiet. Co ciekawe, wiele z nich jest z nami od samego początku naszej działalności, w tym również programistki. Cieszymy się, że mamy na swoim pokładzie wieloletnich, doświadczonych pracowników, którzy są fantastycznymi ludźmi. To oni tworzą tę firmę, jej produkty i odpowiadają za zadowolenie naszych klientów” – mówi Robert Jarocki, Prezes Tide Software.

Jakość i bezpieczeństwo dla Klientów

Firma Tide Software od zawsze za cel stawiała sobie wysoką jakość dostarczanych produktów, zapewnienie najwyższego poziomu bezpieczeństwa i zadowolenia klientów. Zmiana jaką niesie ze sobą dodatkowa osoba w Zarządzie Spółek, jest kolejnym krokiem do realizacji tego celu. Wierzymy, że obecna funkcja Weroniki Wieczorek w naszej firmie pozwoli nam jeszcze bardziej kompleksowo zadbać o obszar technicznej obsługi i relacji z naszymi klientami.